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OSTROVIT PHARMA Witamina D3 1000 mg KIDS 360
tabletek do ssania o smaku malinowym
 

Cena: 23,85 PLN

Opis słownikowy

Producent OSTROVIT SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOstroVit Pharma Witamina D3 1000 mg to wysokiej jakości suplement diety, będący źródłem cennej witaminy D3,
stworzony z myślą o najmłodszych. To preparat z elitarnej linii OstroVit Pharma o malinowym smaku, który dostępny jest w wygodnej i
łatwej do spożycia formie tabletek do ssania.Źródło witaminy D3 - jedna tabletka zawiera 1000 IU cholekalcyferolu.Stworzony z myślą o
najmłodszych - odpowiedni dla dzieci od 5. roku życia.Pyszny, owocowy smak - suplement diety o malinowym smaku zadowoli
podniebienia najmłodszych konsumentów.1 tabletka = 1 porcja.Wydajność - jedno opakowanie preparatu zawiera 360 porcji produktu,
co wystarczy na rok regularnej suplementacji.Wygodna forma - suplement diety dostępny w postaci tabletek do ssania zapewnia łatwą i
bezproblemową podaż preparatu.OstroVit Pharma Witamina D3 1000 mg do ssania dla dzieci - owocowa moc cholekalcyferoluWitamina
D3, zwana także cholekalcyferolem, to steroidowy, organiczny związek chemiczny, należący do grupy witamin rozpuszczalnych w
tłuszczach. To substancja magazynowana głównie w tkance tłuszczowej i wątrobie, której przyswajalność jest ściśle związana z
obecnością w codziennej diecie źródeł tłuszczów.Witamina D3 może być dostarczana do ustroju wraz z pożywieniem - bogactwo
związku można znaleźć w tłustych rybach morskich, a także poprzez syntezę skórną, zachodzącą pod wpływem promieniowania UVB.
Cholekalcyferol można również dostarczać do organizmu wraz z suplementami diety, co może być szczególnie istotne wśród osób
spędzających czas w zamkniętych pomieszczeniach, których dieta jest uboga w żywieniowe źródła witaminy D3, a także w okresie
intensywnego wzrostu.Właściwości składników zawartych w OstroVit Pharma Witamina D3 1000 mg do ssania dla dzieci:Witamina D
pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów, a dodatkowo wspiera właściwe funkcjonowanie mięśni. To składnik, który bierze udział
w procesie podziału komórek i pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Cholekalcyferol przyczynia się do
odpowiedniego wchłaniania/wykorzystywania wapnia i fosforu, a co więcej wspiera utrzymanie optymalnego poziomu wapnia we
krwi.Zalecane spożycieSsać 1 tabletkę dziennie, po posiłku. Produkt przeznaczony dla dzieci od 5 roku życia. Spożycie w nadmiernych
ilościach może mieć efekt przeczyszczający.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być
stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie
spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych
dzieci.SkładnikiSubstancja słodząca: mannitole; substancja wiążąca: sorbitole; skrobia, cholekalcyferol z lanoliny (witamina D),
substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; regulator kwasowości: kwas cytrynowy;
aromat, substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K.Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne
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orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość odżywczaMasa netto produktu: 34 gIlość porcji w
opakowaniu: 360Wielkość porcji: 1 tabletkaSkładniki aktywne Na porcję 1 tabletka % RWS*Witamina D 25 μg / 1000 IU 500%*RWS -
Referencyjna wartość spożyciaProducentOstroVit Spółka z ograniczoną odpowiedzialnościąul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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